АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2024 года № 12

с. Киясово

Об определении резервных помещений (мест) для голосования избирателей
в дни голосования 15-17 марта 2024 года в муниципальном образовании
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 08.12.2023 № 2076 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям
в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента
Российской Федерации». Указом Главы Удмуртской Республики от 25.12.2023 № 327
«О содействии избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации». статьями 30, 32 Устава муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень резервных помещений (мест) ля

голосования избирателей в дни голосования 15-17 марта 2024 года в муниципальном
образовании «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

2. Использовать резервные помещения в случае принятия решения
уполномоченными органами об эвакуации граждан из помещений для голосования при
возникновении чрезвычайных и иных нештатных ситуаций.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
Смирнову Н.А.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ ‚

Киясовский район Удмуртской Республ % ,

С.А. Кирющеиков

УТВЕРЖбЦЕН
постановлением Администрации
муниципальногообразования
«Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»
от 16.01.2024 г.№ 12

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных помещений (мест) для голосования избирателей в дни голосования
15-17 марта 2024 года в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

№ № Резервное помещение Адрес местонахождения
п/п УИК
1 23/01 Здание начальной школы (Муниципальное Удмуртская Республика.

бюджетное общеобразовательное Киясовский район, с.
учреждение "Киясовская средняя Киясово, ул. Советская, д. 41
общеобразоватепьная школа”)

2 23/02 Муниципальное бюджетное Удмуртская Республика.
образовательное учреждение Киясовский район, с.Киясово
дополнительного образования ул. Советская д. 44
”Дом детского творчества"

3 23/03 Здание начальной школы (Муниципальное Удмуртская Республика,
бюджетное общеобразовательное Киясовский район, с.
учреждение "Киясовская средняя Киясово‚ ул. Советская, д. 41
общеобразовательная школа")

4 23/04 Подгорновский центральный сельский Дом Удмуртская Республика.
культуры (Муниципальное бюджетное Киясовский район, с.
учреждение культуры «Киясовский Подтоное, ул. Ленина, д. 42Б
межпоселенческий Дом культуры»)

5 23/05 Территориальный отдел «Подгорновский» Удмуртская Республика.
Администрации муниципального Киясовский район,
образования «Муниципальный округ с. Подгорное. ул. Ленина.
Киясовский район Удмурской Республики» д. 35А

6 23/06 Атабаевский сельский Дом культуры Удмуртская Республика.
(Муниципальное бюджетное учреждение Киясовский район, д.
культуры «Киясовский межпоселенческий Атабаево, ул. Советская.
Дом культуры») д. 32А

7 23/07 Первомайский фельдшерско-акушерский Удмуртская Республика,
пункт (Бюджетное учреждение
здравоохранения Удмуртской Республики
«Киясовская районная больница
Министерства здравоохранения
Удмуртской Республики»)

Киясовский район,
с. Первомайский,
ул. Советская, д. 4а

8 23/08 Передвижной пункт голосования Школьный автобус
9 23/09 Офис общества с ограниченной Удмуртская Республика.

ответственностью «Экоферма Киясовский район.
«Дубровское» д. Лутоха„ ул. Ленина, д. 25

10 23/10 Калашурский сельский Дом культуры' Удмуртская Республика.
(Муниципальное бюджетное учреждение Киясовский район,
культуры «Киясовский межпоселенческий д. Калашур, ул. Чкалова, д. 1

Дом культуры»)
11 23/ 11 Передвижной пункт голосования Школьный автобус
12 23/ 12 Ильдибаевский детский сад Удмуртская Республика,

(Муниципальное казенное Киясовский район,
общеобразовательное учреждение с. Ильдибаево, ул. Суворова,
«Ильдибаевская основная д. 12

общеобразовательная школа»
13 23/ 13 Передвижной пункт голосования Школьный автобус
14 23/ 14 Карамас-Пельгинский центральный Удмуртская Республика,

сельский Дом культуры (Муниципальное Киясовский район,
бюджетное учреждение культуры д.Карамас-Пельга
«Киясовский межпоселенческий Дом ул.Гагарина, д.16
культуры»)

15 23/ 15 Передвижной пункт голосования Школьный автобус
16 23/ 16 Территориальный отдел «Мушаковский» Удмуртская Республика.

Администрации МО «Муниципальный Киясовский район. с. Мушак,
округ Киясовский район Удмуртской ул. Труда, д. 4
Республики»

17 23/ 17 Тавзямальский фельдшерско-акушерский Удмуртская Республика,
пункт (Бюджетное учреждение Киясовский район, д.
здравоохранения Удмуртской Республики Тавзямал, ул. Нагорная, д. 28
«Киясовская районная больница
Министерства здравоохранения
Удмуртской Республики»)

18 23/ 18 Ермолаевский сельский Дом культуры Удмуртская Республика,
(Муниципальное бюджетное учреждение Киясовский район, с.
культуры «Киясовский межпоселенческий Ермолаево, ул. Школьная.
Дом культуры») д. 9

19 23/19 Муниципальное казенное Удмуртская Республика‚
общеобразовательное учреждение Киясовский район,
«Старосальинская средняя д. Старая Салья„ ул.
общеобразовательная школа» Чистопольскаж д. 45

20 23/20 Передвижной пункт голосования Школьный автобус
21 23/21 Передвижной пункт голосования Школьный автобус